MHNI(IPALIUflD 
DE [RNVS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11223 
t 

10 	Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.196,59.- (PESOS UN MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS CON CINCUENTA 
Y NUEVE CENTAVOS), a favor de la Sra. Griselda Rosa Cavo, D.N.I. N° 
13.468.243 en concepto de 6 días del mes de Diciembre/09 de 
Retribuciones del Cargo, Retribuciones que no hacen al Cargo, S.A.C. 
proporcional y 2 días corridos de Licencia no Gozada/09, perteneciente al